
　平素は、格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

　おかげさまで当金庫は、昨年12月に創立100周年を無事に迎えることができました。これも

地域のみなさまのご支援の賜物と深く感謝申し上げます。

　2024年度は、長きにわたったコストカット型経済から脱却し、賃上げと投資が牽引する

成長型経済への移行が進みました。

　一方、賃金上昇が物価上昇に追いついていない現状や米国の通商政策の行方など、経済

の回復に向けて新たな課題も認められています。

　こうしたなか、今年度は、「地域のために存在し、地域に貢献する」をスローガンに掲げ、

事業者さまの成長支援のほか、当地域のお客さまが抱える課題に対して真摯に向き合い、

適切な提案を行っていくことで地域の発展に貢献してまいります。

　今後とも、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

2025年6月17日

理事長　小川　章

会長
栗田 順公

理事長
小川　章

01


